

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
 Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
 Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari

Registro de Preços Eletrônico 003/2018


DENISE L F BARROS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 26.986.764/0001-91

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Armário 02 Portas Dimensões / Prateleiras: Altura de 180 A 210 Cm X Largura de 70 A 110 Cm / 4; Material Confeção: A...	FC Gondolas e Equipamentos	110 UN	R\$ 622,00	R\$ 68.420,00
0003	Armário 02 Portas Dimensões / Prateleiras: Altura de 100 A 179 Cm X Largura de 70 A 100 Cm / 3; Material Confeção: Aço...	FC Gondolas e Equipamentos	90 UN	R\$ 562,00	R\$ 50.580,00
0004	Armário Vitrine :02 Portas, Aço Ferro Pintado, Possui Laterais de Vidro	FC Gondolas e Equipamentos	10 UN	R\$ 760,00	R\$ 7.600,00
0005	Arquivo Material de Confeção/ Gavetas: Aço/ de 4 Gavetas Deslizamento da Gaveta: Trilho Telescópico, Pasta Suspensa	FC Gondolas e Equipamentos	75 UN	R\$ 712,00	R\$ 53.400,00
0006	Assento e Encosto Alto, Concha Única Em Resina de Poliéster e Fibra de Vidro, Almofadas Em Espuma de Poliuretano Inje...	Travel Max Diretor	26 UN	R\$ 512,00	R\$ 13.312,00
0009	Balança Mecânica Pequena	IMC Omron	20 UN	R\$ 505,00	R\$ 10.100,00
0010	Bebedouro Elétrico Garrafão, Material Aço, Tipo Elétrico de Mesa, Capacidade 20 L, Capacidade refrigeração 2,7 L...	electrolux	45 UN	R\$ 670,00	R\$ 30.150,00
0011	Bebedouro Industrial 200l, de Pressão Em Aço Inox 430 Brilhante e Galvanizado, Com Pintura Eletrostática Na Cor Branc...	electrolux	37 UN	R\$ 3.066,00	R\$ 113.442,00
0012	Cadeira Fixa Empilhável, Estrutura Fixa, Quatro Pés Em Tubo de Aço 16x30, Com Sapatas Deslizantes Em Nylon. Acabament...	vila	70 UN	R\$ 134,00	R\$ 9.380,00
0013	Cadeira Fixa Interlocutor Diretor, Assento: Compensado Anatômico 15mm, Espuma de Poliuretano Injetado Com 43mm D55 K...	vila	50 UN	R\$ 166,00	R\$ 8.300,00
0014	Cadeira Fixa Plástica Com Braco Tipo Poltrona Empilhável Monobloco, Encosto Fechado; Características: Dimensões Mínim...	vila	127 UN	R\$ 70,00	R\$ 8.890,00
0015	Cadeira Escolar Adulto Tipo Universitária Com Prancheta Frontal Com Estrutura Tubular e Demais Componentes Em Resina	palmito moveis	1.000 UN	R\$ 260,00	R\$ 260.000,00
0016	Cadeira Giratória Modelo Secretária, Assento: Compensado 15mm, Espuma de Poliuretano Injetado Com 43mm D55 Kg/cm², Me...	Travel Max Diretor	40 UN	R\$ 260,00	R\$ 10.400,00
0019	Caixa de Som Para Computador: Conexão: 3,5mm + Usb, Equipamentos Compatíveis: Pc, Notebook, Controle de Volume: Sim,	trc	47 UN	R\$ 82,00	R\$ 3.854,00
0022	Central de Ar Tipo Split (parede) de 18.000 Btu's. Versão: Frio; Capacidade Mínima: 18.000btus. Tensão: 220 V. Class...	electrolux	47 UN	R\$ 2.600,00	R\$ 122.200,00
0023	Central de Ar Tipo Split (parede) de 12.000 Btu's. Versão: Frio; Tensão: 220 V -. Classe: A Em Consumo. Consumo Máxim...	electrolux	55 UN	R\$ 1.600,00	R\$ 88.000,00
0025	Tela de Projeção Retrátil: Tela Para Projeção Retrátil, Em Tecido Branco Acetinado C/ Tramas(matte White - 1), Format...	Sumay	12 UN	R\$ 911,00	R\$ 10.932,00
0026	Datashow: Deve Estar Em Linha de Produção Pelo Fabricante, Deve Possuir Tecnologia Lcd Com Matriz Ativa Tft Com 16 Mi...	epson	13 UN	R\$ 2.199,00	R\$ 28.587,00
0028	Gps: Novo Receptor Sifr de Alta Sensibilidade, Antena Gps Embutida Tipo Qued Helix e Ficha Para Antena Externa, Dimen...	garmin	8 UN	R\$ 1.700,00	R\$ 13.600,00
0029	Estante Em Aço Com 3 Prateleiras Reguláveis	FC Gondolas e Equipamentos	55 UN	R\$ 133,00	R\$ 7.315,00
	Estante Em Aço Com 4 Prateleiras Reguláveis	FC Gondolas e Equipamentos	55 UN	R\$ 177,00	R\$ 9.735,00
0031	Estante Em Aço Com 5 Prateleiras Reguláveis	FC Gondolas e Equipamentos	55 UN	R\$ 211,00	R\$ 11.605,00
0032	Refrigerador Duplex de 2 Porta Frost Free 400 Lts, Degelo Automático, Controle Externo e Temperatura, 127 Dependendo	electrolux	22 UN	R\$ 2.999,00	R\$ 65.978,00
0033	Lavadora de Alta Pressão: Equipamento Com Pressão Mínima de 1600 Libras e 1400 Watts, Produto Nas Voltagens 110 e 220...	arno	13 UN	R\$ 1.134,00	R\$ 14.742,00
0034	Estabilizador: 4 Tomadas Elétricas Tripolares de Saída (padrão N/f/t). Chave Liga/desliga Embutida Evitando Desligame...	lenovo	60 UN	R\$ 179,00	R\$ 10.740,00
0035	No-Break: Especificação Mínima: Que Esteja Em Linha de Produção Pelo Fabricante; No-Break Com Potência Nominal de 1,2...	lenovo	230 UN	R\$ 400,00	R\$ 92.000,00
0036	Filtro Para Uso Em Água Potável Com Tecnologia Original de Tripla Filtração. Remove Gostos e Odores, Inclusive de Clo...	aqualar	42 UN	R\$ 210,00	R\$ 8.820,00
0037	Fogão À Gás, 4 Bocas, Forno Auto-Limpante Com Lâmpada Interna Instalada, Tampa de Vidro, Acendedor Elétrico, 110 V, A...	atlas	26 UN	R\$ 710,00	R\$ 18.460,00
0038	Fogão Semi/Industrial Com Forno. Nº de Chamas: 06. Grelhas Em Ferro Fundido, Capacidade Mínima do Forno de 107 Litros...	imperador	10 UN	R\$ 3.000,00	R\$ 30.000,00
0039	Fogão Semi/Industrial. Nº de Chamas: 06. Grelhas Em Ferro Fundido, , Potência dos Queimadores de 3500w A 5000w. Garan...	imperador	10 UN	R\$ 2.100,00	R\$ 21.000,00
0040	Fragmentadora de Papel - Com Cesto de 20 Litros Ou 100 Folhas, Até 10 Folhas A4 (75g/m2) Ou 1 Cartão de Crédito Ou 1	epson	16 UN	R\$ 532,00	R\$ 8.512,00
0041	Freezer Horizontal Duas (02) Portas 310 Lts. Pode Ser Usado Na Função de Freezer Ou Refrigerador. Dotado de Quatro (0...	consul	19 UN	R\$ 2.812,00	R\$ 53.428,00
0042	Freezer Horizontal Uma (01) Portas 220 Lts. Pode Ser Usado Na Função de Freezer Ou Refrigerador. Dotado de Quatro (04...	arno	10 UN	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00
0043	Impressora Jato de Tinta Colorido. Velocidade Em Preto: Até 20 Ppm; Velocidade Em Cores: Até 16 Ppm; Resolução Em Pre...	epson	70 UN	R\$ 1.280,00	R\$ 89.600,00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	Impressora Laser. Configurações Mínimas: Impressora Multifuncional Laser Monocromática: Função de Impressão Padrão La...	brother	50 UN	R\$ 2.600,00	R\$ 130.000,00
0045	Longarinas de 03 Lugares, Tipo Diretor Com Braços, Estrutura Em Aço 50/30, 03 Pernas Com 02 Colunas Cada, Tratamento	FC Gondolas e Equipamentos	22 UN	R\$ 1.333,00	R\$ 29.326,00
0047	Mesa de Reunião Com Tampo Medindo 3,20 X 1,20 X 0,74 Em Aglomerado Melamínico Bp de 18mm Dupla Face, Padrão Cerejeira...	FC Gondolas e Equipamentos	9 UN	R\$ 2.155,00	R\$ 19.395,00
0048	Mesa Para Computador Em Mdf 15 Mn e Duratree 2,5 Mn, Com Espaço Para Impressora, Espaço Lateral Para Monitor de Até 1...	FC Gondolas e Equipamentos	27 UN	R\$ 355,00	R\$ 14.985,00
0049	Mesa Para Impressora Em Mdf Com Acabamento Em Pvc. Estrutura dos Pés Em Ferro, Com Pintura Epóxi Na Cor Preto. Tampo	FC Gondolas e Equipamentos	18 UN	R\$ 233,00	R\$ 4.194,00
0050	Mesa Para Secretária Com 1,20 X 0,60 X 0,75 Em Aglomerado Melamínico Bp de 18mm Dupla Face, Padrão Cerejeira, Bordas	FC Gondolas e Equipamentos	30 UN	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
0051	Mesa Para Secretária Com 1,40 X 0,60 X 0,75 Em Aglomerado Melamínico Bp de 18mm Dupla Face, Padrão Cerejeira, Bordas	FC Gondolas e Equipamentos	22 UN	R\$ 311,00	R\$ 6.842,00
0052	Mesa Para Secretária Com 1,60 X 0,60 X 0,75 Em Aglomerado Melamínico Bp de 18mm Dupla Face, Padrão Cerejeira, Bordas	FC Gondolas e Equipamentos	25 UN	R\$ 333,00	R\$ 8.325,00
0053	Mesa Tipo Escritório Com Estrutura Em Madeira de Lei e O Tampo Em Compensado de Quinze Milímetros (15mm), Revestido E...	FC Gondolas e Equipamentos	33 UN	R\$ 515,00	R\$ 16.995,00
0054	Computador Desktop. Configurações Mínimas: Processador Intel Core I3, Similar Ou Superior; Memória Ram Instalada De 4...	lenovo	45 UN	R\$ 2.189,00	R\$ 98.505,00
0055	Computador Desktop. Configurações Mínimas: Microcomputador Com Processador Intel Core I5-2520m, Memória Ram Instalada...	lenovo	29 UN	R\$ 2.792,00	R\$ 80.968,00
0059	Conjunto Escolar Infantil Para Crianças do pré-Escolar, Composto de Uma Mesa de 80x80 e Quatro Cadeiras: Mesa Em Tub...	FC Gondolas e Equipamentos	130 UN	R\$ 611,00	R\$ 79.430,00
0060	Notebook. Processador Intel Core I5-2520m, Similar Ou Superior, Memória Instalada de 4 Gb Ddr-3 1333mhz, 500gb de Hd	lenovo	44 UN	R\$ 3.499,00	R\$ 153.956,00
0061	Poltrona Tipo Presidente, Assento: Em Poliuretano Injetado, Estofado Em Espuma de Poliuretano Injetado Com 50mm D55 K...	Travel Max Diretor	24 UN	R\$ 611,00	R\$ 14.664,00
0062	Quadro Magnético Branco - Laminado Melamínico Branco Em 0,8 Mm. Chapa de Madeira Aglomerada Resinada Em Mdp 9mm. Chap...	brás escolar	86 UN	R\$ 734,00	R\$ 63.124,00
0063	Quadro Branco, Material Fórmica, Acabamento Superficial, Moldura Alumínio, Cor Moldura Natural, Largura 120cm, Compri...	bras escolar	100 UN	R\$ 613,00	R\$ 61.300,00
0065	Roteador Wirwless. Configurações Mínimas; Suporte Para A Tecnologia Mydlink, Controle de Usuários e Quais Sites Eles	tp-link	75 UN	R\$ 260,00	R\$ 19.500,00
0066	Switch 24 Portas. Configurações Mínimas: 24 Portas 10/100 Mps Com Negociação de Velocidade Automática (n-Way), Qos Pa...	tp-link	46 UN	R\$ 510,00	R\$ 23.460,00
0068	Ventilador de Parede, 03 Velocidades, Oscilação, 90° Motor Turbo de Alta Potência, 110v, Dimensões:60 Cm.	britania	80 UN	R\$ 333,00	R\$ 26.640,00
0069	Ventilador de Teto 03 Velocidades Sem Luminária Material: Pbt, Polipropileno, Policarbonato, Metais e Vidro. função:...	britania	85 UN	R\$ 185,99	R\$ 15.809,15
0072	Televisor 60". Televisor Colorido Tela de Led 60-66" Wide, Led. - Resolução: Hd Ou Full Hd Mínima - 1920x1080p. - For...	aoc	10 UN	R\$ 5.200,00	R\$ 52.000,00
0073	Adaptador Hdmi Para Vga / Vga Para Hdmi	cirilo	71 UN	R\$ 80,00	R\$ 5.680,00
0074	Cabo Vga de 1.80m	cirilo	153 UN	R\$ 33,00	R\$ 5.049,00
0075	Cabo de Rede Cat. Rj45 C/300m	cirilo	87 UN	R\$ 430,00	R\$ 37.410,00
0076	Conector Rj 45 Pct C/ 100	cirilo	85 UN	R\$ 90,00	R\$ 7.650,00
0077	Mouse Usb	lenovo	230 UN	R\$ 30,00	R\$ 6.900,00
0078	Mouse Ps2	lenovo	70 UN	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00
0080	Penddrive 16 Gb	sandisk	40 UN	R\$ 67,00	R\$ 2.680,00
0081	Gravadora dvd - Sata	lenovo	75 UN	R\$ 120,00	R\$ 9.000,00
0082	Placa de Rede C/ Suporte P/ Rj 45	lenovo	150 UN	R\$ 140,00	R\$ 21.000,00
0083	Placa Wireless Pci	lenovo	110 UN	R\$ 122,00	R\$ 13.420,00
0084	Adaptador Usb Wireless	lenovo	215 UN	R\$ 99,00	R\$ 21.285,00
0086	Teclado Usb	lenovo	205 UN	R\$ 55,00	R\$ 11.275,00
0087	Teclado Para Pc-Ps2	lenovo	70 UN	R\$ 51,00	R\$ 3.570,00
				Total	R\$ 2.453.019,15



LEONARDO
FIGUEIREDO DE
AVIZ:00051328275

Assinado de forma digital
por LEONARDO FIGUEIREDO
DE AVIZ:00051328275
Dados: 2018.03.26 14:30:33
-03'00'

LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ

Pregoeiro (a)

JAIME DA SILVA
BARBOSA:055766872
72

Digitally signed by JAIME DA
SILVA BARBOSA:05576687272
Date: 2018.03.26 15:07:56
-03'00'

JAIME DA SILVA BARBOSA
Autoridade Competente (Ordenador)

DENISE L F BARROS
EIRELI:26986764000191

Assinado de forma digital por DENISE L
F BARROS EIRELI:26986764000191
Dados: 2018.03.26 22:49:30 -03'00'

DENISE L F BARROS EIRELI - 26.986.764/0001-91
Fornecedor